

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HM 2017 Invest ApS

c/o Henrik Madsen Sankt Jakobs Plads 3, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 76 49 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM 2017 Invest ApS
c/o Henrik Madsen Sankt Jakobs Plads 3, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 76 49 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Madsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.035 kr. mod -20.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.280.486 kr. mod 2.619.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-20.035	-20.196
Indtægter af kapitalinteresser	2.300.000	2.530.000
Andre finansielle indtægter	9.843	127.683
Øvrige finansielle omkostninger	-9.322	-8.018
Resultat før skat	2.280.486	2.629.469
Skat af årets resultat	0	-9.724
Årets resultat	2.280.486	2.619.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.280.486	2.619.745
Disponeret i alt	2.280.486	2.619.745

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	55.667	55.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	917.352	917.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	973.019	973.019
Anlægsaktiver i alt	973.019	973.019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	197.866	197.866
Tilgodehavender i alt	197.866	197.866
Værdipapirer	2.113.239	1.622.008
Værdipapirer i alt	2.113.239	1.622.008
Likvide beholdninger	2.710.927	931.396
Omsætningsaktiver i alt	5.022.032	2.751.270
Aktiver i alt	5.995.051	3.724.289

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.935.051	3.654.565
Egenkapital i alt	5.985.051	3.704.565
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	9.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	19.724
Gældsforpligtelser i alt	10.000	19.724
 Passiver i alt	5.995.051	3.724.289

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.654.565	3.704.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.280.486	2.280.486
	50.000	5.935.051	5.985.051

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.113.239</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.895</u>
